Y3UI pgna tenepoHHOM NMHUM 1 UNU 4 napHbIA

CITEL  ms-7ov

* Y3UM pns TeneKoMMYyHUKALMOHHbIX IMHUIA
* PSTN unun ADSL nnnunsa

* 4 napsbl

* Pasbém RJ45

* UL497A

3NeKTpUyecKne xapakTepucTtuku

Makc. nponyckHas cnocobHocTb

BHocuMble nortepu

Makc. nuHeliHBI Tok IL
D YposeHb 3awutbi(Following the test category C3 (IEC61643- u
pd 21) - Line/Line) P
8 . W0 MmnynbcHbiin Tok(2 x 10/350ps Test - D1 Category) limp
HoMuHanbHbIi Tok paspsaaa Jlunns/Sinunsa(8/20ps Test x 10 - UL
~ n
pal C2 Category
g D HoMuHanbHbI Tok paspsiaa Jlnkus/3emna(8/20us Test x 10 - 0 U
n
C2 Category)

MeXxaHU4yecKue XxapakTepucTtuku
TexHonorus

KoHdurypauus Y3UN

MopcoeauHeHue k cetn

Ik +H
1

Dopmat
P: 3-3nektpopHbiit GDT D: ¢pukcupyowmii avon, MoHTax

Matepuan kopnyca

Pabouasn Temnepatypa Tu
YpoBeHb 3aWuThl

[encTene 3awnThl

BbiBogs!

Pa3mepsbl

Bec

CeTb
Makc. pabouee Hanpsxenue DC Uc
Makc. yactoTa f max.

angd
TENEKOMMYHUKALINO

RTC, ADSL2, VDSL2 - 4 napsi
170 Vdc

> 10 MHz

30 Mbps

<1dB

1000 mA

220V
500 A

500 A

2000 A

[a30BbIi paspAAHUK+OrPaHUYUTENbHBIN AUOA
4 napsl + 3KpaHUpoBaHue

Pa3bém RJ45 Mama Bxoa/Bbixog

Pa3wém RJ45

MoHTaxHbI PpnaHew, Ha naockyto nosepxHocTb, DIN-peiika
AntoMuHWi

-40/+85°C

1P20

Short-circuit - transmision cut-off

4-pairs (1-2)(3-6)(4-5)(7-8)

CM. Cxemy

0.112 kg

CTaHAapTbl

CooTBeTcTBME CTa HAaapTaMm

IEC 61643-21/EN 61643-21/ UL497A
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